ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Пасечник Валерия Александровна     236 4

1.

2.

3.

4.

5.

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Попова Ирина Дмитриевна 237 4

Шмырова Анастасия Владимировна 243 8

Ректор А.Н. Чумаченко

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

Кузнецова Екатерина Алексеевна 242 8

Матаева Алина Анатольевна 253 4

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

45.03.01  Филология(отеч)

Конкурсная группа: Филология(отеч)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

26.08.2020 г. г.Саратов № 321-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

5. Хомякова Дарья Александровна 253 4

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

2. Лаппо Алина Александровна 246 9

3. Пыжова Зеркана Валерьевна 245

4. Усанов Никита Олегович 247

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Деревяшкина Виктория Александровна 252 4

26.08.2020 г. г.Саратов № 322-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

45.03.01  Филология(зар А)

Конкурсная группа: Филология(зар А)/Очная/Бюджет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Комленкова Софья Алексеевна 234

2. Лянник Анна Александровна 232

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

42.03.02  Журналистика

Конкурсная группа: Журналистика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

26.08.2020 г. г.Саратов № 323-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

1. Шуба Валерия Владимировна 266 5

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

45.03.03  Фундаментальная и прикладная

лингвистика

Конкурсная группа:

Фундаментальная и прикладная

лингвистика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

26.08.2020 г. г.Саратов № 324-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

4.

5.

6.

Самарина Анастасия Владимировна 216 2

235 3

Ректор А.Н. Чумаченко

Столярова Анна Михайловна

7.

8.

Гурова Анастасия Максимовна 220 3

Деманова Анна Павловна 223 5

Кирсанова Мария Александровна 224 4

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

Басова Валентина Сергеевна 255 5

Графова Кристина Денисовна 218 3

Бушкова Александра Вячеславовна     216 3

1.

2.

3.

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.01  Педагогическое

образование(фил)

Конкурсная группа:

Педагогическое

образование(фил)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

26.08.2020 г. г.Саратов № 325-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

2. Логинова Анастасия Антоновна 224

3. Тимофеева Алина Михайловна 228

4. Чварюк Анастасия Игоревна 226

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Ветохин Иван Михайлович 225

26.08.2020 г. г.Саратов № 326-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.01  Педагогическое

образование(фр яз)

Конкурсная группа:

Педагогическое образование(фр

яз)/Очная/Бюджет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З